
U,

z

É

)W
7ht(

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência 3,168-1 Conta: 43.429-9 Chave Plx: CNPJ

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2024.04.1 O.OO1/PE-AS
pRocEsso ADMrNrsTRATrvo No 00009.20240401/0001 -20

DEtÍNFrcAçÁO DA PROPONENTE
NOME DE FANTASIA: AÍI,IA COMERCIO E SERVIÇOS

RAZ{O SOCIAL: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME, CNPJ: 51.689.269/0001{8
lnsc. Estadual: 07.151248-9 - lnsc. Municipal: í43560-0
Optante pêlo simples: (x)sim ()não

ENDEREÇ0: Avenida da Aboliçã0, 3450/202, baino: Meireles, Fortaleza-CE, CEP:60.165{82
Telefone: (85) 32ô4-2869 Celular: 9 8899.6899 E-Mail: amacomeÍcialO1@gmail.mm

REPRESENTAiITE LEGAT:
Gilcelia Amanda Mada Lima Muniz, BmsileiÍa, Cearense, casada, EmpresaÍia, endereço Avenida da Abolição 3450/202 - Meireles

- CEP:60165{82, Fortaleza€E, cargo/tunção: Proprietária, CPF 849.580.14349 RG 97031082753 SSPCE

Telefone: (85) 9.8899.ô899 E-Mail: amammercial0l@gmail.mm
DADOS BAI{CÁRIOS: BINCo D0 BRASIL Agência: 346&'l Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ, praça de pâgamento:

Fortaleza/CE

LOTE 01 . MATERIAIS KIT BEBÊ

UND OUANT. MARCA
VALOR

UNITARIO
DESCRTÇÃO

cAJ0vtL R$ 2í,28UND 500
BANHEIRA INFANTIL 20LT Especificaçao: PRODUTO

4OXI4X24CM NAS CORES BRANCAS, VERDE, AZUL E

ROSA.

UND 500 EUMAC BABY R$ 29,31

UND 500 R$ 9,31

ToALHA DE BANHO INFANTIL. Especifcaçao: COM CAPUZ,

lOO% ALGODÃO, TAMANHO í,20X90, NAS CORES BRANCA,

AMARELA, ROSA, AZUL E VERDE BEBÊ.

500 KDINHO R$ 3,99KIT

KIT COM 03 PARES DE MEIAS. Especificação: MATERIAL

70% ALGODÃO, 26% POLIÉSTER, 2% EI-ASTANO,

TAMANHO O A 15, CORES SORTIDAS. CANO LONGO.

NAS CORES BRANCA, AMARELA, ROSA, AZUL E VERDE

BEBÊ

500 EUMAC BABY R$ 4,66

KIT COM 03 CAMISETAS REGATA. Especificação: GOLA

REDONDA TECIDO 1OO% ALGODÃO, COM GRANDE

ELASTICIDADE. NAS CORES BRANCA, AMARELA, ROSA,

AZUL E VERDE BEBÊ.

VALOR TOTAL

R$ 10.640,00

R$ 14.655,00

RS 4.655,00

R$ 1.995,00

2

BOLSA DE B . Especificação: FABRICADA EM LONA.

COMPARTIMENT0S INTERNOS: 'l BOLSO INTERNOCOM

ZíPER, COMPARTTMENTOS EXIERNOS: 3 BOLSOS

EXTERNOS SENDO 2 IÁTERAIS DE FÁCIL ACESSO, 1

FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZíPER, MATERIÂI.

SINTETICO, EMBORRACHADO E FORRO SINTÉTICO 1OO%

IMPERMEAVEL; FERRAGENS METALICAS; PÉS METALICOS

E ZÍPER, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 BOLSA MÉDA E 1

TROCADOR IMPERMúVEL, DIMENSÔES: ALTURA 32CM X

LARGURA4OCM X PROFUNDIDADE 2OCM. NAS CORES

BEG VERDE AZUL, ROSA.

J

5

1

R$ 2.330,00

COMERCIO E SERVICO
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ:51.689269/Oflr1-68 INSC.ESTADUALt0T.1S12&9
AV DA ABOUCAq 3450/202, BAIRRO: MUCURIPE FORTALF TÀlcE, CEP 60.16s-{82

E-MAIL: amacomercial0l@gmail.com FONÊ: (85) 9 8899.689

EUMAC BABY

KIT

ITEM

I

4



)N
A
U

{
t

COMERCIO E SERVICO
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPI: 51.68959/0001-68 INSC. ESTADUALT g7 .1.5l:24a-9
AV DA ABOUCAO,3450/202 BAIRRO: MUCURIPE, FORTALEZ-^I CE, GP 60.765482

E-MÀIL: amacomercial0l@gmail.com FONE: (85) 9 8899.6899
Dados Barcários: BANCO DO BRASIL 3468-7 Coná:. 43-429-9 Chave PD(: CNPJ

b

7 R$ 2.395,00

R$ 6.985,00

R$ 19.950,00

R$ 7.3'15,00

R$ 6.650,00

R$ 3.985,00

8
KIT CUEIROS FLANELADOS ESTAMPADOS. Especificação:

KIT CUEIROS FLANELADOS ESTAMPADOS, lOOO/O

ALGODÃO, TAM. SOXSOCM - ACOTE COM 03 UND

DE BE EM MEIA MALHA COM MANGA LONGA

E PÉS. EspecificâÉo: MACAcÃo DE BEBÊ EM MEIA MAI-HA

COM MANGA LONGA E PES, 1OO% ALGODAO, MACACAO

COM GOLA, PUNHO E ABERTURA FRONTAL COM BOTOES

DE PRESSÃO. NAS CORES BRANCA, AMARELA, ROSA,

AZUL E VERDE BEBÊ.

Valor total da proposta: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais

Validade da proposta de preços: 60 (sessenta) dias.

I

10

11

12

IJ

14

z

KIT COM 03 MIJÃO BEBÊ. EspecificaÉo: KIT CoM 03 MIJÃO

BEBÊ TECIDO lOO% ALGODÃo. NAS CORES BRANCA,

AMARELA, ROSA, AZUL E VERDE BEBÊ.

KIT 500 EUMAC BABY R$ 7,32

KIT COM 03 LUVAS PARA RECÉM-NASCIDo. Especifcapo:
KIT COM 03 LUVAS PARA RECÉM-NASCIDO, TECIDO

MAI.HA 1OO% ALGODÃO. NAS CORES BRANCA, AMARELA,

ROSA, AZUL E VERDE BEBÊ.

KIT 500 R$ 4,79

KIT 500 EUMAC BABY

REDE INFANTIL. EspeciÍicaÉo: REDE INFANTIL, MATERIAL

DE ALGODÃO, COM DIMENSÔES DE 1,50 DE

COMPRIMENTO E 90 DE LARGURA. NAS

CORES BRANCA" AMAREI-A" ROSA, AZUL E VERDE BEBÊ.

UND 500 EUMAC BABY R$ 39,90

KIT ESCoVA E PENTE RECÉM-NASClDo. Especificação: KIT
ESCOVA E PENTE RECÉM-NASCIDO, EM MATERIAL

PúSNCO, COM CERDAS DE NYLON. NAS CORES

BRANCA, AMARELA, ROSA, AZUL E VERDE BEBÊ.

KIT 500 MURANO R$ 6,65

SABONETE LIOUIDO PARA RECÉM NASCIDOS.

Especifcaçqo: SABoNETE LíQUIDO DA CABEÇAA0S PÉS

PARA RECEM-NASCIDO, FRASCO COM 2OO ML. COM

FRAGRÂNCA INFANTIL, DERMATOLOGICAMENTE

TESTADO, COM TEOR DE GLICERINA, HIPOALÉRGEO.

UND 500 BIOMATIKA R$ 7,98

FRALDA DE PANO. Especifcação: FRALDA DE PANO,

PACOTE COM CINCO UNIDADES, EM TECIDO 1OO%

ALGODÃO, DUPLO NA COR BRANCA,

LAVÁVEL, MEDINDO O,7O CM X O,7OCM

500 INCOMFRAL R$ 14,63

500 EUI\,4AC BABY R$ í3,30

500 COTTON LINE R$ 1,66
HASTES FLEXÍVElS. Especifi cação: HASTES FLEXÍVE|S,

PONTAS 1OO% ALGODAO, PARA HIGIENE DO UMBIGO DO

BE8Ê, CAIXA COM 75 UNIDADES.

UND R$ 7,97
ALCOOL 70 - FRASCO COM 50 ML. Especifcação:ALCOOL
70 - FRASCO COM 50M1, SOLUÇÃo DE USO

DERMATOLÓGICO PARA HIGIENE DO UMBIGO DO BEBÊ.

KIT 500
METALLOUÇAS/

NEW
R$ 21,28

KIT DE PAPEIRo E CoLHER AGATA. Especificaçao: KIT DE

PAPEIRO E COLHER ÁGATA, PANELA DE METAL,

COLORIDA, COM CABO, ESMALTADO, NÚMERO 14,600 ML

E COLHER DE PúSTICO COLORIDA PARA MINGAU,

REDONDA,28,5 CM,

16 R$ 10.640,00

R$ 3.660,00

R$ 3.325,00

R$ 3.990,00

R$ 830,00

'15

EUMAC BABY

R$ 13,97

UND

UND

UND

500 FARMAX



COMERCIO E SERVICO
ÂMACOMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPf;51.6E92697t0ül{E INSC,ESTADUALtüT.1,SX24&9
AV DA ABOLICAO,3rt50/202 BAIRRO: MUCURIPE, FORTALÉZA/ CE, CEP 60.765§2

E-MAIL: amacomercial0l @cmail.conr FONE (8s) 9 8899.689
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3,168-1 Conta: ,13.,09-9 Gravq PIX: CNPj

Declaro que compreende a integíalidade dos arstos para atendimento dos direitos babalhistas assegurados na Constituição

FedeÍal, nas leis trabalhistas, nas noÍmas infalegais, nas convençoes coletivas de tÍabalho e nos termos de aiustamento de mnduta
vigentes na data dê enbega das propostas

Fortâleza-CE, 24 de abil de 2024

Gilcelia Amanda Mada Lima Muniz

Proprietário

RG: 9703'1082753 SSP/CE

CPF: 849.580.14349

l5í.689.269/0OOí -68

^MA 
COmERCtO E 3EVtç(,3 LTDA

^vElarDl 
oa a!ouçÀo.345o2o2

üaill.ts - c!, ôo.rcá-oa2

FORÍÂLEZÂ - C!

3

àlt l

ú

Declaro para os devidos fns quê nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidêntes sobre o fomecimento reíerente

a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao obieto licitado.

GTLCELTA Hâi';:ã,iéff^
AMANDA MARIA finróa mrnra uur
LIMA sA84esmr434e

sa:aaeseor +:+s ffi l|'?1,ff 
24


